
Rundenwettkampf
          2013

Schützenkreis
Wesermünde - Süd

KK-Auflage
1. Kreisklasse

Schützen

Ansprechpartner Telefon

1. Thorsten von Glahn 04703 584388  

2. Eric Tietjen 04747 872753  

3. Christian Zink 04747 9189832  

4. Hans Strebe 04702 520214 in Uthlede

5.    

6.   

Hinrunde Rückrunde
Datum Datum

23.05.2013 Offenwarden : Appeln 04.07.2013   

17.05.2013 Donnern : Beverstedt 01.07.2013   

frei : frei

31.05.2013 Donnern : Appeln 18.07.2013   

27.05.2013 Beverstedt : Offenwarden 18.07.2013   

frei : frei

13.06.2013 Offenwarden : Donnern 29.07.2013   

13.06.2013 Appeln : Beverstedt 02.08.2013   

frei : frei

frei : frei   

frei : frei   

frei : frei

frei : frei   

frei : frei   

frei : frei

:

:

:

Mannschaften

Donnern

Appeln

Beverstedt

Offenwarden

frei

Mannschaft

frei

Termine



Rundenwettkampf
          2013

Schützenkreis
Wesermünde - Süd

KK-Auflage
1. Kreisklasse

Schützen

gegen + - Ringe gegen + - Ringe gegen + - Ringe

Appeln 2 845 Donnern 2 831 Donnern 2 819

Beverstedt 2 841 Beverstedt 2  855 Appeln 2 839

Offenwarden 2 849 Offenwarden 2 849 Offenwarden 2 841

frei  frei frei

frei frei frei

Appeln 2 851 Donnern 2 845 Donnern 2 821

Beverstedt 2 838 Beverstedt 2 813 Appeln 2 845

Offenwarden 2 832 Offenwarden 2 857 Offenwarden 2 806

frei  frei frei

frei frei  frei

Gesamt 12 0 5056 Gesamt 6 6 5050 Gesamt 4 8 4971

gegen + - Ringe gegen + - Ringe gegen + - Ringe

Donnern 2 810 Donnern  Donnern

Appeln 2 808 Appeln Appeln

Beverstedt 2 799 Beverstedt  Beverstedt

frei Offenwarden  Offenwarden

frei frei frei

Donnern 2 823 Donnern  Donnern

Appeln 2 819 Appeln Appeln

Beverstedt 2 836 Beverstedt Beverstedt

frei Offenwarden Offenwarden

frei frei frei

Gesamt 2 10 4895 Gesamt 0 0 0 Gesamt 0 0 0

Beverstedt

Wettkampfergebnisse

Offenwarden frei frei

Donnern Appeln



Rundenwettkampf
           2013

Schützenkreis
Wesermünde - Süd

KK-Auflage
1. Kreisklasse

Schützen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Donnern Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Schnitt Gesamt

Janien Ledebur 281 275 279 283 280 279,6 1398

Jessica von Glahn 286 286 277 272 277 279,6 1398
Florian Schmedes 284 284 285 277 287 283,4 1417
Nicole Wiegratz 270 277 269 269 287 274,4 1372
Martin Wiegratz 278 284 279 280,3 841
Mathias Kröncke 277 265 279 285 276,5 1106
Claudia Grollik  276 276,0 276
Thorsten von Glahn  266 269 258 270 265,8 1063

Appeln Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Schnitt Gesamt

Alexander Krawelitzki 284 287 287 283 279 284,0 1420
Sylvia Berhoff 279 285 288 287 280 283,8 1419
Eric Tietjen 286 283 282 284 272 281,4 1407
Kira Petritzki 264 278 268 271 277 271,6 1358
Mayleen Damrau 266 274 277 272,3 817
Andre Ahlers  263 267 265,0 530
Sebastian Mehrtens 237  237,0 237
z 0  0,0 0

Beverstedt Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Schnitt Gesamt

Christian Zink 284 287 287 278 276 282,4 1412
Daniel Knieriem 275 282 273 262 267 271,8 1359
Bianca Buchholz 280 272 285 276 278 278,2 1391
Kai Lehmann  267 267,0 267
z 0    0,0 0
z 0     0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0

Offenwarden Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Schnitt Gesamt

Angela Blohm 263 276 272 270,3 811
Klaus Giller  256 269 270 265,0 795
Ingo Döpke 278 266 274 277 276 274,2 1371
Hans Strebe 277 276 283 275 278 277,8 1389
Meike Reineke  262 262,0 262
z 0  0,0 0
z 0 0,0 0
z 0  0,0 0

frei Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Schnitt Gesamt

z 0 0,0 0
z 0 0,0 0
z 0 0,0 0
z 0 0,0 0
z 0 0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0   0,0 0

frei Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Schnitt Gesamt

z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0
z 0  0,0 0

Einzelergebnisse



Rundenwettkampf
          2013

Schützenkreis
Wesermünde - Süd

KK-Auflage
1. Kreisklasse

Schützen

Mannschaft + - Ringe
1. Donnern 12 0 5056
2. Appeln 6 6 5050
3. Beverstedt 4 8 4971
4. Offenwarden 2 10 4895
5. frei 0 0 0
6. frei 0 0 0

Name Mannschaft Ringe Schnitt
1. Alexander Krawelitzki Appeln 1420 284
2. Sylvia Berhoff Appeln 1419 283,8
3. Florian Schmedes Donnern 1417 283,4
4. Christian Zink Beverstedt 1412 282,4
5. Eric Tietjen Appeln 1407 281,4
6. Janien Ledebur Donnern 1398 279,6
7. Jessica von Glahn Donnern 1398 279,6
8. Bianca Buchholz Beverstedt 1391 278,2
9. Hans Strebe Offenwarden 1389 277,8
10. Nicole Wiegratz Donnern 1372 274,4
11. Ingo Döpke Offenwarden 1371 274,2
12. Daniel Knieriem Beverstedt 1359 271,8
13. Kira Petritzki Appeln 1358 271,6
14. Mathias Kröncke Donnern 1106 276,5
15. Thorsten von Glahn Donnern 1063 265,75
16. Martin Wiegratz Donnern 841 280,3333
17. Mayleen Damrau Appeln 817 272,3333
18. Angela Blohm Donnern 811 270,3333
19. Klaus Giller Offenwarden 795 265
20. Andre Ahlers Appeln 530 265
21. Claudia Grollik Donnern 276 276
22. Kai Lehmann Beverstedt 267 267
23. Meike Reineke Offenwarden 262 262
24. Sebastian Mehrtens Appeln 237 237
25. z Offenwarden 0 0
26. z Offenwarden 0 0
27. z frei 0 0
28. z frei 0 0
29. z frei 0 0
30. z frei 0 0
31. z frei 0 0
32. z frei 0 0
33. z frei 0 0
34. z frei 0 0
35. z Appeln 0 0
36. z Beverstedt 0 0
37. z frei 0 0
38. z frei 0 0
39. z frei 0 0
40. z frei 0 0
41. z frei 0 0
42. z Beverstedt 0 0
43. z Beverstedt 0 0
44. z frei 0 0
45. z Beverstedt 0 0
46. z Offenwarden 0 0
47. z frei 0 0
48. z frei 0 0

Tabelle Mannschaft

Tabelle Einzel Sortieren 

Sortieren 
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